£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) 06/08/2022 a

26/11/2022
Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
19 Caloi-10 China / Matheus Volta Redonda 1298 137
29 Trator Jefferson Barra do Pirai 907 97
39 Sagat Rosuel Barra do Pirai 781 92
49 Se Vira Nos 15 China / Matheus Volta Redonda 595 68
59 Radar Paulo C Minotti Junior ' Volta Redonda 600 64
62 Tarieta Geneir Volta Redonda 554 50
7° Tony Stark André Vassouras 481 49
82 Scaloni Roberto Carlos Volta Redonda 381 48
99 El Tarim Rob§rto Carlos / Volta Redonda 435 45
Kaua
109 Magnifico Julio Cesar Volta Redonda 374 41
119 Versatil China / Matheus Volta Redonda 365 40
129 Alegre Adeison Paixao Seropédica 447 39
139 Moleque Doido Bruno Ricardo Vassouras 427 39
140 Racha Cuca Simiano Volta Redonda 332 37
159 Pancada Julio Cesar Volta Redonda 316 29
16¢ Bipolar qu&ilﬁlglgates/ Barra do Pirai 275 29
17¢ Caramelo Marcio Volta Redonda 313 28
189 General Julio Cesar Volta Redonda 289 27
199 Passa 30 Pedro Pirai 238 27
209 Pestinha Igor Pirai 259 24
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21¢ Dominador Maycon Santa Isabel 224 24
229 Fala Serio Geneir Volta Redonda 134 24
239 Rajada Rosuel Barra do Pirai 253 23
240 Pedrada Alexandre Volta Redonda 226 21
25¢ Sissoko Roberto Carlos Volta Redonda 177 20
269 Galo de Briga Léo Tricolor Volta Redonda 207 17
279 Billy The Kid Rodrigo Volta Redonda 77 17
289 Coringa Fabiano Barra do Pirai 127 16
299 Fala Fino Thales Volta Redonda 108 16
309 Dubai Lua / Jefferson Barra do Pirai 218 15
31¢ Coyote Andre Barra Mansa 205 15
32¢ 01 Paulo Maia Volta Redonda 165 15
339 Maluquinho Leandro Cruzeiro 156 15
349 Aguia de Fogo Junior Reis Barra Mansa 156 15
35¢ Mega JR Rogerio Barra Mansa 150 15
369 Vedita Wesley Vassouras 136 15
37¢ Bate Facil Marcelo Volta Redonda 150 14
389 Ousadia Fredynho Volta Redonda 143 14
399 Chapa Quente Rafael Vassouras 142 14
409 Flash Baiano Vassouras 132 14
410 Sedex Julio Cesar Volta Redonda 122 14
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Clas.

420

430

4490

450

469

470

480

499

50¢

51¢

52¢

53¢

540

55¢

562

57¢

58¢

59¢

602

61¢

62¢

Passaro
Las Vegas
Metralha
Fuzil
Maluquinho
Arqueiro
Agua Benta
V8
Hokage
Bilu
Manequinho
Diamante
Apache
Cap. Nascimento
VENENO
Chapolin
Sub Zero
Drenalina
Pirata
California
Cacador

Feroz

£ CCCBVR

26/11/2022

Proprietario
Antonio Carlos
Alberto
Diogo
Marcelo
Maycon
Juninho
Geneir
Giovani
Jose Eduardo
Nielsem

Cristiano

Paulo Cesar Minott

Giovane
Alessandro
Lucas
Felipe

Julio Cesar
Juninho
Guto
Marcelinho

China / Matheus

Origem
Angra dos Reis
Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Santa Isabel
Volta Redonda
Volta nRedonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Do Pirai
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda
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Cantos

109

122

96

121

100

85

81

65

181

142

138

121

99
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94

83

102

88

77

108

96
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14
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13

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11
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10
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Clas.

632

642

652

662

67¢

689

71¢

720

739

740

75¢

762

772

799

829
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Passaro
Na Onda
Pink Floyd
Precioso
Pivete
Adrenalina
Joker
Safadao
Torpedo
Flash
Pelezinho
Ta Maravilhoso
Cobra
Fogo do Céu
Velho Barreiro
Mamute

Guerreiro

Apolo

Sem Estress
Neguinho

Arqueiro
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Proprietario
Washington
Lomeu
Elton
Beto
Pedro
Rogerio
China / Matheus
Luiz
Baiano
Oreia
Gustavo
Oriel
Maurilio
Fabiano
Matheus
Cristian

Paulo C. Minott
Junior

Felipe
Roberto

Juninho

Origem
Vassouras
Vassouras
Vassouras
Pirai
Vassouras
Pinheiral
Volta Redonda
Vassouras
Vassouras
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai
Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda

Cantos

93

93

82

77

66

56

90

74

107

105

74

67

66

66

60

46

33

89

68

49
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839 Rei Lacoste André Volta Redonda 26
842 Pantanal Orlando Volta Redonda 24
85¢ Caleb Dandinho Volta Redonda 86
869 Arsenal Maycon Santa Isabel 64
879 Alegria Cristiano Pinheiral 57
88¢ Raio Magon Vassouras 46
89¢ Panico Vinicius Volta Redonda 91
90¢ Crone Julio Cesar Volta Redonda 69
91¢ Arqueiro Juninho Volta Redonda 56
92¢ Gigante Rondinele Barra do Pirai 53
93¢ Xerife Fred Volta Redonda 44
949 Mago Edson / Beatriz Santa Isabel 44
959 Rabugento Testa Barra do Pirai 80
96¢ Pega Leve Rodolfo Barra do Pirai 60
97¢ Nitty Boy Pedro Volta Redonda 22
98¢ Boladao Fabiano Barra do Pirai 75
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